03.05.-02.06.2024 2024 Berlin Citi Para Swimming World Series inc. IDM Para Schwimmen
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Schwimmclub Worth
1. Lena Schof
AB / AB/ AB

2. Nicolas Pena Wincierz
AB/ AB/ AB

Meldungen Frauen:
Frauen:

W 2011

M 2011

Meldungen Ménner:

Manner:

Liste der Meldungen
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100m Freistil Frauen Vorlauf
Women ‘s 100m Freestyle Hea
50m Riicken Frauen Vorlauf
Women “s 50m Backstroke Hez
50m Freistil Frauen Vorlauf
Women ‘s 50m Freestyle Heat:
50m Brust Frauen Vorlauf
Women “s 50m Breaststroke H
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women ‘s 400m Freestyle Hea
200m Lagen Frauen Vorlauf
Women “s 200m Individual Me:

200m Freistil Manner Vorlauf
Men s 200m Freestyle Heats
100m Brust M@nner Vorlauf
Men 's 100 Breaststroke Heats
100m Freistil Manner Vorlauf
Men s 100m Freestyle Heats
50m Ricken Manner Vorlauf
Men 's 50m Backstroke Heats
50m Freistil Manner Vorlauf
Men s 50m Freestyle Heats
400m Freistil Manner Vorlauf
Men s 400m Freestyle Heats
200m Schmetterling Manner
Men s 200m Butterfly

200m Lagen Manner Vorlauf
Men "s 200m Individual Medley
200m Brust Manner

Men "s 200 Breaststroke

Meldungen Staffel:

1:20.59

43.79

36.84

46.81

6:27.97

3:16.56

2:54.73

1:37.43

1:15.64

42.45

34.65

6:13.45

4:21.19

3:14.26

3:20.02
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