## Liste der Meldungen

## **Schwimmclub Wörth**

	leldungen Frauen: rauen:	6 1	Meldungen Männer:	Männer:	9 1	Meldungen Staffel:	0
						200m Lagen Männer Vorlauf Men's 200m Individual Medley 200m Brust Männer Men's 200 Breaststroke	3:14.26 3:20.02
						Men's 200m Butterfly	
					28	200m Schmetterling Männer	4:21.19
					25	400m Freistil Männer Vorlauf Men's 400m Freestyle Heats	6:13.45
						Men's 50m Freestyle Heats	
					21	50m Freistil Männer Vorlauf	34.65
					15	50m Rücken Männer Vorlauf Men 's 50m Backstroke Heats	42.45
						Men's 100m Freestyle Heats	
					13	100m Freistil Männer Vorlauf	1:15.64
					5	100m Brust Männer Vorlauf Men 's 100 Breaststroke Heats	1:37.43
۷.	AB / AB / AB		1*1	2011		Men's 200m Freestyle Heats	
2.	Nicolas Pena Wincierz		М	2011	1	200m Freistil Männer Vorlauf	2:54.73
					32	200m Lagen Frauen Vorlauf Women's 200m Individual Me	3:16.56
					20	Women's 400m Freestyle Hea	0.27.37
					26	Women's 50m Breaststroke House 400m Freistil Frauen Vorlauf	6:27.97
					24	50m Brust Frauen Vorlauf	46.81
					22	50m Freistil Frauen Vorlauf Women 's 50m Freestyle Heats	36.84
						Women 's 50m Backstroke Hea	
	AD / AD / AD				14	Women's 100m Freestyle Hea 50m Rücken Frauen Vorlauf	43.79
1.	Lena Schof AB / AB / AB		W	2011	12	100m Freistil Frauen Vorlauf	1:20.59